
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «08» августа 2019 г.                Курск                                  № 483-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата  

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2019/2020 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 07.08.2019 г., протокол №48 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 ноября 2019 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств 

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления 

подготовки бакалавриата, согласно приложению 1. 

 

 

 

Ректор                                                                                     А.Н. Худин 



 

Приложение 1 

к приказу № 483-з от 08.08.2019 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и 

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское 

строительство). На базе среднего профессионального образования 

1 19194002758 Горяинов Дмитрий Николаевич 173 

 

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Пожарная безопасность 

природно-техногенной сферы; Защита в чрезвычайных ситуациях природного и 

техногенного характера). На базе среднего профессионального образования 

2 19179003754 Орлов Александр Юрьевич 108 

 

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией. 

Финансы, денежное обращение и кредит. Бухгалтерский учет и контроль). На базе среднего 

профессионального образования 

3 19189001718 Зябрева Оксана Сергеевна 128 

 

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Управление организацией). На базе 

среднего общего образования 

4 19189001801 Ноженко Алексей Олегович 120 

 

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Управление организацией). На базе 

среднего профессионального образования 

5 19191004296 Пенькова Анастасия Александровна 159 

6 19181003710 Храмцов Владислав Вадимович 152 

7 19181004297 Усачева Анжелика Андреевна 136 

8 19192002650 Козловская Анна Ивановна 129 

9 19181004299 Ачикян Мария Шаваршевна 110 

 

 

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом (Управление персоналом в 

отраслях и сферах деятельности). На базе среднего профессионального образования 

10 19181003523 Плохих Полина Андреевна 129 

11 19181003774 Сорокина Анастасия Олеговна 123 

12 19191002754 Муковнин Иван Владимирович 112 

 

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

(Управление муниципальным образованием). На базе среднего общего образования 

13 19189004833 Аверьянова Валерия Андреевна 172 

 

Направление подготовки: 39.03.02 Социальная работа (Социальная работа в системе 

социальных служб). На базе среднего профессионального образования 

14 19230003914 Беленкова Татьяна Владимировна 130 



 

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервис автотранспортных средств). На базе 

среднего общего образования 

15 19178004900 Синюгина Вероника Эдуардовна 192 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

информатики). На базе среднего общего образования 

16 19096004879 Чернова Кристина Вадимовна 159 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

информатики). На базе среднего профессионального образования 

17 19184003158 Прохоров Алексей Александрович 137 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

информатики). На базе высшего  образования 

18 19182000065 Маркин Андрей Алексеевич 113 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической 

культуры). На базе среднего профессионального образования 

19 19189002007 Агеев Юрий Викторович 174 

20 19187001798 Поляков Александр Николаевич 155 

21 19187001465 Новиков Артем Григорьевич 150 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное 

образование). На базе среднего общего образования 

22 19185001429 Андасова Алена Захаровна 159 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное 

образование). На базе среднего профессионального образования 

23 19192002241 Грачева Ольга Витальевна 204 

24 19174001188 Рудак Мария Владимировна 140 

25 19192000877 Щербакова Дарья Владимировна 119 

26 19188002768 Попович Юлия Юрьевна 118 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное 

образование). На базе высшего  образования 

27 19185003392 Конева Екатерина Валерьевна 111 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное 

образование). На базе среднего профессионального образования 

28 19195000327 Молчанова Елена Сергеевна 162 

29 19185002737 Иноземцева Марина Леонидовна 158 

30 19192000580 Лыкова Анастасия Николаевна 133 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное 

образование). На базе высшего  образования 

31 19185002715 Соболева Кристина Михайловна 160 

 



 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология 

образовательной деятельности). На базе среднего профессионального образования 

32 19180001893 Дикунова Светлана Сергеевна 138 

33 19180002487 Фофанова Ксения Андреевна 124 

34 19185002380 Соколенко Наталья Юрьевна 115 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Логопедия детей и взрослых). На базе среднего общего образования 

35 19174000807 Татаркина Татьяна Петровна 149 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Логопедия детей и взрослых). На базе среднего профессионального образования 

36 19174002043 Рязанцева Анастасия Олеговна 182 

37 19174002266 Карачевцева Ксения Геннадьевна 140 

38 19174004388 Зырянова Юлия Александровна 122 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Психология лиц с ограниченными возможностями здоровья). На базе среднего 

профессионального образования 

39 19187001168 Кокина Анастасия Викторовна 149 

40 19187001163 Проничева Анастасия Эдуардовна 145 

41 19230002082 Апухтина Мария Николаевна 143 

42 19185001846 Абрамова Анастасия Игоревна 135 

43 19189001534 Подтыкаленко Марина Геннадьевна 132 

44 19174002706 Леонтьева Ирина Григорьевна 129 

45 19174002158 Архипова Мария Андреевна 127 

46 19185001800 Скорова Анастасия Сергеевна 122 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего общего 

образования 

47 19096004337 Карцева Дарья Витальевна 187 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего 

профессионального образования 

48 19175001851 Разинков Андрей Дмитриевич 168 

49 19190002917 Михайлов Игорь Владимирович 117 

50 19181004300 Шкиль Денис Сергеевич 112 

51 19192001283 Гришненко Антонина Александровна 111 

 

 

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура (Теория и методики подготовки 

спортсменов). На базе среднего профессионального образования 

52 19187004838 Карачевцев Дмитрий Александрович 143 

53 19187004236 Колупаев Дмитрий Александрович 141 

54 19180003843 Платонов Руслан Владимирович 139 

 


